证券代码：600216 证券简称：浙江医药 公告编号：2025-026

浙江医药股份有限公司

关于第十届董事会职工董事选举结果的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2025 年 6 月 25 日，浙江医药股份有限公司（简称“公司”）召开 2024 年

年度股东大会，审议通过了《关于取消监事会并修订<公司章程>的议案》。根据

《公司章程》规定，公司设职工董事一名，由公司职工通过职工代表大会、职工

大会或者其他形式民主选举产生。

根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，经公司第二届职工代表大会第

四次会议选举通过，选举马吉琪女士为公司第十届董事会职工董事，任期自 2025

年 6 月 25 日起至本公司第十届董事会届满之日止。

附件：第十届董事会职工董事简历

特此公告。

浙江医药股份有限公司董事会

2025 年 6 月 26 日

附件：第十届董事会职工董事简历

马吉琪，女，1991 年生，硕士研究生学历，澳大利亚南昆士兰大学经济学

学士学位，英国南安普顿大学文学硕士学位，经济师。2018 年 7 月至 2021 年 5

月，在浙江创新生物有限公司商务拓展部工作。2021 年 5 月至 2022 年 5 月任公

司信息技术部副部长。2022 年 5 月至今任公司信息技术部部长。2025 年 5 月，

经公司第一次妇女代表大会选举，兼任公司妇联主席。